
                                                                                                                  Č. j.: MMR-45170/2023-56 
                                                                                                                                Číslo v CES: 6318/2 

 
Dodatek č. 2 ke smlouvě  

 Odborné konzultace a dozor implementace pořizovaného IS 
evidované pod č. v CES 6318 

(dále jen „Smlouva“)  

Smluvní strany:  

 
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15 
zastoupená: Ing. Bc. Radmila Outlá MBA, ředitelka odboru projektového řízení 
IČO: 66002222 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 
číslo účtu: 629001/0710 
 
na straně jedné (dále jen „Objednatel“), 

a 

 
Principal engineering s.r.o. 
se sídlem: Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4 
zastoupené: Ing. Milošem Tkáčikem (jednatel společnosti) 
IČO: 26775794 
DIČ: CZ26775794 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
 
na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné dohodě a v souladu se Smlouvou tento dodatek 
č. 2 následujícího znění  

(dále jen „Dodatek“) 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 8.12. 2022 Smlouvu, na základě které se Poskytovatel zavázal Objednateli 

poskytovat odborné konzultace a dozor k informačním systémům DSŘUP dle Smlouvy. 

1.2 V článku 5. DOBA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB je uvedeno, že se Smlouva uzavírá na dobu 

určitou, a to do spuštění všech informačních systémů v rámci DSŘÚP do ostrého produkčního provozu, 

nejpozději však do 30.6.2023. Vzhledem k potřebě zadavatele využívat služby i po tomto termínu 

(příslušné informační systémy nebudou spuštěny do 30.6.2023), přistupují smluvní strany k uzavření 

dodatku ke smlouvě. Původní termín plnění neurčoval dobu, za kterou měl dodavatel splnit svůj závazek, 

ale dobu, po kterou zadavatel hodlal využívat služby dodavatele. Změna termínu není způsobená 

prodlením dodavatele, ani tomuto dodavateli nejde ku prospěchu. Nejedná se proto o podstatnou změnu 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také „ZZVZ“), 

 

 



 

II. 
Změny Smlouvy 

 
2.1 Smluvní strany se v souladu s čl. 17 odst. 17.5. Smlouvy dohodly, že tato Smlouva se mění 

následovně: 

- V čl. 5 se odst. 5.1. Smlouvy mění následovně:  „5.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 
do 31.12.2023.“ 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1 Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, tento Dodatek v 

registru smluv uveřejní Objednatel. 

3.3 Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení. 

 
 
 
 
                  Za Objednatele:                   Za Poskytovatele: 

   V Praze dne (dle elektronického podpisu)          V Praze dne (dle elektronického podpisu) 

 
 

 

 

 

 

..................................................................... 

Česká republika - Ministerstvo pro místní 

rozvoj  

Ing. Bc. Radmila Outlá MBA 
Ředitelka odboru projektového řízení 

................................................................... 

Principal engineering s.r.o. 
 

Ing. Miloš Tkáčik 
Jednatel společnosti 

 

  
 

   

 

Digitally signed by Ing. Miloš
Tkáčik
DN: cn=Ing. Miloš Tkáčik, c=CZ,
email=milos.tkacik@post.cz
Date: 2023.06.26 10:28:40 +02'00'

Ing. Miloš
Tkáčik


